PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	09.12.2021
	№
	1626

Об отмене постановлений

администрации Снежинского

городского округа от 26.11.2021

№ 1562 и от 26.11.2021 № 1563

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления администрации Снежинского городского округа  от 26.11.2021 № 1562 «О переводе лесов» и от 26.11.2021 № 1563

«О переводе лесов» признать недействующими с момента принятия.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте Снежинского городского округа.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин
Заместитель главы
городского округа

М.Т.Ташбулатов
Рассылка:

в дело – 1 экз.

МКУ «УГХ СГО» – 1 экз.

Управление градостроительства – 1 экз.
МКУ «Снежинское лесничество» – 1 экз.

МКУ «СЗСР» – 1 экз.
КУИ – 1 экз.

Юр. отдел администрации – 1 экз.
газета «Известия Собрания депутатов …» – 1 экз.

МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

Э.А.Витман,150

консультант юридического отдела

ДГ 1  07.12.2021

1660